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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62220003M

2. Data e Regjistrimit 06/06/2006
3. Emri i Subjektit ERI - 06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 06/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
"Isuf Gërvalla", Numër 28 

15.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 15.100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e germimeve te dheut,prodhim materiale 
inerte,gure dekorative,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge,ujesjelles kanalizime,tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit,transport i 
tyre.Prodhim materiale ndertimi,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugore dhe hekurudhore,ndertime ura 
dhe vepra arti,ndertime hidraulike e hidroteknike,punime 
restaurime,punime karpentiere,impiante  teknologjike e te 
vecanta,punim e montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise,punime sherbimi,punime 
topogjeodezike,ne fushen e projektimit,projektues 
urbanistik,arkitekt,projektim i impianteve te prodhimit etj.
Pellumb Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/11/2024 Deri: 12/11/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kel Kolaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERI - 06
E-Mail: eri-06shpk@hotmail.com  
Telefon: 0692091237  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise ERI-06 sh.p.k dt.25.06.2009, ku caktohet si ekspert 
kontabel e rregjistruar per rritjen e kapitalit Z. Naim Malo 
me Liçense nr.134.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014610-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/06
/2006

Numri i Vendimit:35905, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Emri i shoqerise : Eri-06 ; Forma ligjore : 
shpk;  Data e themelimit  eshte 06.06.2006; Kohezgjatja eshte mbi 25 vjet;  Selia ne Rruga 
e Batalionit transportit, Koder Kamez, Tirane;  Kapitali eshte 100 000 leke;  Objekti eshte 
ne fushen e germimeve te dheut, prodhim materiale inerte-gure dekorative, ndertime 
civile,industriale, turistike ,bujqesore, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ujesjelles kanalizime, tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
transport i tyre; Ortake te shoqerise jane z.Kel Ndue Kola ne masen 50% te kapitalit dhe 
z.Florian Kel Kolaj ne masen 50% te kuotave te kapitalit themeltar. Administrator i 
shoqerise eshte z.Kel Ndue Kola.
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Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-27-KK-anjeza-18-12-20070010.pdf

2. 09/10
/2006

Numri i Vendimit:35905/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur prodhim materiale ndertimi ndertimi civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore dhe hekurudhore ndertime ura e vepra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, 
punime restaurime, punime karpentiere, impiante teknologjike e te veçanta, punime 
montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, ne fushen e projketimit, projektues urabanist, arkitekt,projektim i 
impianteve te prodhimit etj

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-27-KK-anjeza-18-12-20070010.pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111870-01-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e germimeve te dheut, prodhim materiale inerte-gure 
dekorative, ndertime ndustriale, turistike ,bujqesore, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ujesjelles kanalizime, tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndertimit, transport i tyre,ndertimei civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe 
hekurudhor, punime restaurime, punime karpentiere, impiante teknologjike e te veçanta, 
punime montimi ne impiantet e prodhimit")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, import eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artik ind, ushq")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159741-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CC6D70-F9BF-4F7C-8FAA-16222D456846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CC6D70-F9BF-4F7C-8FAA-16222D456846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64966FD1-FAFA-43D8-B88B-26ACFCBE5FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA91080-73B2-4DAA-8507-28E4B5CECC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6906F4-4CB6-4AF7-9065-B8298466059C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198BB711-4396-476E-8525-119A206DEA35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF32F5CA-7C59-4783-AC89-1A8421ED156B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11B1AB6-9FEC-476D-8A2D-40DCA345A68C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C12415-E33F-4C6C-90A1-434D454B6D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E956384-FF28-4DAB-85D7-BCF641DEB021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088A30F7-4822-4957-9739-C9BBF466CEB6
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10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-273441-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091237")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ERI-06 sh.p.k dt.25.06.2009, ku caktohet si ekspert kontabel e 
rregjistruar per rritjen e kapitalit Z. Naim Malo me Liçense nr.134.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Kolaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Kolaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("7.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kel Kolaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("7.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kel Kolaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("7.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365640-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, prane TV KLAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377226-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, prane TV KLAN;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1FA65E-AEFF-4DB9-A51B-2B32CABF2BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B1F584-0CE3-47F5-A63E-9D80B74DFC73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D062DE-85C5-4F30-B65E-A776AF60E695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F1508-9223-4104-92B4-35CF7703B4C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4869AE08-3381-4A37-B641-E86208CECD5A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418461-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         ZHURJE;         
Godine private, prane karburant Braka Oil, Fshati Zhurje, Ndroq;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707778-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:-Miratimi i transferimit te kuotave nepermjet dhurimit  .-Emerim Administratori. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.894 Rep  Nr.332/1 Kol, date 07.03.2012.Depozitimi 
i Vendimit, date 07.03.2012 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230.Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2012 per mbyllje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, import eksport, tregeti me pakice dhe 
shumice te artik ind, ushq")          u be            ("Ne fushen e germimeve te 
dheut,prodhim materiale inerte,gure dekorative,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ujesjelles kanalizime,tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit,transport i tyre.Prodhim materiale ndertimi,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugore dhe hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti,ndertime 
hidraulike e hidroteknike,punime restaurime,punime karpentiere,impiante  
teknologjike e te vecanta,punim e montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise,punime sherbimi,punime topogjeodezike,ne fushen e 
projektimit,projektues urbanistik,arkitekt,projektim i impianteve te prodhimit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         ZHURJE;         
Godine private, prane karburant Braka Oil, Fshati Zhurje, Ndroq;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59CF806-BAAA-473E-89FF-51786AAA9D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF82A1E3-9E68-4B9F-AF5F-EE719A0F903B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE52BE-3F25-43E1-BE94-F98D8FB667DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD47D028-AADB-40BC-B611-33BF27874691
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florian Kolaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kel Kolaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.550.000,00")            u be              ("15.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kel Kolaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kel Kolaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.550,00")            u be              ("15.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kel Kolaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/06/2006")            u be              ("07/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kel Kolaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("07/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521770-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719669-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.11.2014, ku është vendosur: 1-
Miratimi i dhurimit  të 100%, të kuotave që zotëron në shoqëri Z. Kel Kolaj, në favor të  Z. 
Pellumb Gjergji.2- Largimi i administratorit të shoqërisë Z. Kel Kolaj  dhe emërimin e Z. 
Pellumb Gjergji si administrator i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ADFA08-53BC-43E4-82E1-161CC4712E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932F8F42-5229-4815-A103-31A2094B82E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2659EDA7-9E39-427D-AD16-4705D4598F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80946A50-E019-4A9B-929A-C548E972A526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37DD4FB-6F8B-421D-AE19-DDE315B449DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427DE162-8472-4468-A0C5-05DC77C93D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427DE162-8472-4468-A0C5-05DC77C93D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59529E62-22CF-4A0E-8F67-129927948684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A93766D-AA14-4143-BF4F-1EEBF0376581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF8C90C-B961-48A4-AF2A-81907661063D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2888B1-4C30-4FED-8DF3-B132ED39F996
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Nr.4054 Rep., Nr.1540Kol/1., datë 13.11.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pellumb Gjergji")                      Numri i aksioneve 
"15.100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kel Kolaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pellumb Gjergji")                      Nga data 
"12/11/2014             Ne daten "12/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Kel Kolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745565-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB41DD28-ED17-4EB4-8517-1D53ADAE40F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B3843B-F76C-412E-886D-53842A92127B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B3843B-F76C-412E-886D-53842A92127B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331C576-CD8B-4E3D-BEBD-7B490D6780B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB24C53-A4CF-49C1-87C3-0764388C8761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D92E601-933D-4837-AA83-C6C230F06FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4300487D-91FF-44F0-B63E-E98C8E063F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D262520F-39CC-40A0-95FD-EA2EDE4E95B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD2FCD3-1A65-4C88-AD4E-2312776928F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1047C9-56BA-4500-8DF4-29F1EDE51673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A774B25-EED5-4A8D-8DD2-2EE012E2700C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE99C3E5-14FE-40FC-A65F-91A013F42A97
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765446-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932150-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003188-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-264069-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2035995F-1878-495D-B674-E386BBF83C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FAEE8A-0CC0-44A4-A786-E576DE379806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FAEE8A-0CC0-44A4-A786-E576DE379806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8076C992-33B6-4899-8EE6-A2FFA18341BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8076C992-33B6-4899-8EE6-A2FFA18341BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082DAA11-B84F-4FA4-BADA-B91E4ED45D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D06C42-1E84-47F9-811A-8D9443ECE4DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B0965F-7634-48E8-B092-AFE29CDE2C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D1D2BE-30ED-4B86-93A1-F1F0CB04E6E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DF9612-0050-4362-8843-44ABF496E87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37E206-1E2A-4BE6-84C7-7172F4784C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F40FC9-28B6-444E-8A17-CCA07BBD8EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E6555D-AF29-41B6-88F2-D706CEEAA460
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780645-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160583-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402929-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë12.11.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Riemërimin e administratorit z. 
Pellumb Gjergji për një periudhë 5 vjeçare. Deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eri-06shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga "Isuf Gërvalla", Numër 28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BATALIONI KODER KAMEZ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E6555D-AF29-41B6-88F2-D706CEEAA460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBC66DA-FABA-4995-AD23-DB261064ED4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEE9E0-2E2A-4417-B995-F0B656322D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F345181-8379-4712-B692-1BAAB1F6A361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC21549-878D-45B5-9A4B-4287330FB73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD5DE03-5E71-4AB2-A9C5-6E377558FC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77666030-1DB7-4162-BFAB-D6E0A23FB405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BAF767-52EE-4C25-980A-E30247C7D8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BAF767-52EE-4C25-980A-E30247C7D8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28D8385-AC16-423A-A310-E8702587618B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B06823D-D4E2-4375-A051-208198B8C3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BBD015-E69A-413A-B986-337928C6098C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0862994-40E6-4A5B-972D-A66DE5FD44A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC01CC6-5FC7-4271-AADE-AA124EBA4362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE65749-0831-42E7-9430-D421CCDF250B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumb Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/11/2019")            u be              ("12/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498227-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Objekt ne ndertim “Hotel 6 
Kat + 1 Kat Podrum” ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 3/411,3/418.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545963-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Eri 06 Viti 2019.pdf
Pasqyrat financiare Eri 06 Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës ERi -06 Viti 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Eri -06 Viti 2019.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700056-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC1B18-F8D8-48C5-8146-02218BCD6FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07655EE8-381D-4DE9-8AF3-D5B60A586A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07655EE8-381D-4DE9-8AF3-D5B60A586A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF44B01-4B32-4D5F-87D2-C39D10A03453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9C0DF8-4DE0-4929-9009-363DE775EDBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7A445E-8E10-4FD0-90F8-B8EF19A5BEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818D85B9-8C46-456B-8102-58240A7BC0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40C5AE8-622B-40B1-89E9-DC8003499F11
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Lista e Dokumenteve:
Eri -06 Pasqyra e pozicionit financiar  V.2020.xlsx
Eri 06 Bilanci V.2020 PDF 1.pdf
Eri 06 Vendim Ortaku 2020.pdf
Eri -06 V.2020Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

25/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898313-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Eri -06 V.2021Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Eri -06 Pasqyra e pozicionit financiar  V.2021.xlsx
VENDIM ERI 06  Viti 2021.pdf
Eri 06 Bilanc Viti 2021 PDF.pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900824-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.04.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Objekt ne ndertim “Hotel 6 Kat + 1 
Kat Podrum” ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 3/411,3/418.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155616-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D131B-9B96-444A-97C0-7F68591D94C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070BD4D-13C2-434F-AC1E-528544EB2071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AB7F49-2DAB-4AF5-BEA1-EB70C532ACB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB4570-A1FA-40BF-BC60-82EE9C7D7061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB4570-A1FA-40BF-BC60-82EE9C7D7061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68654CD9-03FA-4A80-9D68-DC86BE01DCA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68654CD9-03FA-4A80-9D68-DC86BE01DCA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831549E3-E1FC-4981-BE5C-78CCA8F8FCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DCACA7-D18E-4813-9753-5A702F0C7FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19BBA5F-B549-4D1F-A0C7-588B215A0CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD34A7BC-9E1C-4F2F-8A12-1FE903BFFD4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839765D2-7A2E-497B-8294-26856075E862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34216C93-562B-4D38-84BE-889C30A63028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34216C93-562B-4D38-84BE-889C30A63028


12

NR.01 DATE 24.06.2023 (1).pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336729-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
vendimiortakut.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386487-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumb Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/11/2014")            u be              ("13/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumb Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/11/2024")            u be              ("12/11/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443033-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 05.05.2025 për 
dhurimin e 100% të kuotave të ortakut z. Pellumb Gjergji në favor të z. Kel Kolaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kel Kolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D66E7-708E-4B62-BDA7-7A212734C0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2FE867-6B7B-4E67-918D-07CB382CABF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AE509E-5179-4C41-AEBA-157468E5C4DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DDD62B-868D-4D10-9045-C014BA971B66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B838AB-7186-479F-9E31-5F22E36251E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02E6592-842D-4468-9D57-6CFEAE69061C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6930F001-A97D-41C9-8886-CDE1E3DB52D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97FBAE6-DA35-49AB-B902-F1BD0AB9AC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310E8484-F5D5-4852-A731-DC55E63FDBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310E8484-F5D5-4852-A731-DC55E63FDBE5


13

Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504005-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
BilanciEriShpkok_opt.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEqkb_opt.pdf
VENDIM_opt.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarqkb.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB875B5-17C9-46F1-9739-7448DEFCBCAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94A2BB7-633E-4870-8714-FB7C568020D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93460F6D-2E6B-49BE-85EA-E01D0F3AB5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FCF5C3-532C-4704-B89C-4365459CE615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D84E1D5-E87F-46F1-91B0-7352E69A740E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2D4122-5B02-4D34-8BDC-BB94E283ADAD

